REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

~ Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: é&é.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, dateé 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publikeé”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.
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AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

PROKURORE

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA PRANE GJYKATES SHKALLES SE PARE DURRES
Data e emérimit né€ funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

01.08.1988 20.03.2019

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
| detyrimeve financiare (é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté€ territorit té€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dekument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

biek
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo
né valuté qé pasqyrohet né dekumentacionin gé d.ispcmoni, ¢mimin ¢ blerjes, né mungesé t& dokwmenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén
o - pﬁ

Pérshkrimi lp&mrisé dhe Wikﬁjﬁnﬁt

qé numui t& g(!o H&j Wm‘iﬁ" G& regtistrw

ngé rqjjnnt'plwk&: brenda dhe jashté w'!ri!m:it ié Shqipérisé,

Llogari rrjedhese per pagen, prane )ank, ne

emrin tim gjendje ne daten 31.12.2018.

Gjendje Cash jashte sistemit bankar,
shtuar nga kursimet familjare.

gjate vitit 2018 jane

843.95( tetegind dyzete e
tre } Leke

200.000 (dyqind mije) leke

Llogand prane BANK ne emrin e tim dhe femijeve | 14,970.37
1 gjendje ne daten 31.12.2018. (katermbedhjete mije e | Familja
nenteqind ¢ shtatedhjete) | 100%
Leke
Llogaria prane BANK ne emrin tim dhe te | 13.716,63
bashkeshortit, gjendje ne daten 31.12.2018. (trembedhjetmije
shtateqind
gjashtembedhjete) Lek
Llogaria prane 3ANK, ne emrin tim dhe te | 638.76
bashkeshortit, gjendje ne daten 31.12.2018. (gjashteqind e tridhjete e
tete) Euro
| Familja
2 Llogari prane BANK ne emer te bashkeshortit | 26.824,16 100%
Shpetim Reka dhe djalit Erin Reka,( per levrim kredie) | (njezete gjashte mije e
giendje ne daten 31.12.2018 teteqind € njezet e kater)
 Leke
1 269,451.47
Depozite me afat ne emrin e tim dhe te femijeve Erin Reka, ‘ (dyqindgjashtedhjet e
Joli Reka. gjendje ne daten 31.12.2018. nente mije katerqind e
pesedhjete e nje ) Leke
Depozite prane 1¢ emrin e tim dhe te bashkeshortes | Pakesuar 2.000.000 (dy
Flora Reka e celur ne gusht te vitit 2017 eshte pakesuar. miljon) Leke
(Shuma e terhequr eshte perdorur nga djali Erin Reka per
hapjen e aktivitetit me NUIS L81723013E)
Llogari rrjedhese per pagen prane BANK ne emrin | 867.57(teteqind Familja
3 e bashkeshortit. gjendje ne daten 31.1.2.2013. gjashtedhjet e shtate) Lek | 100%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasunté ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi te, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, 1¢ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vleré 1é veganté mbi 300 000 leké;
¢) vierén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén ¢ kikuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né logan rmjedhése, depozité, bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Flooa

fels

o
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit té€ Shqipérisé€, gé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe

= jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave | krijuara, né leké apo né valuté
. : 1 (me shifra dhe me fjalé)

Pagesa vjetore nga puna e ime si prokurore ne Prokurorine e Rrethit 1.520.000

Gjyqgesor Durres { neto) (Nje milion peseqind njezet

Bashkelidhur vertetim page mije ) Leke

' Pagesa vjetore nga puna e bashkeshortit si gjyqtar ne Gjykaten e 1.337,559 I

Rrethit Gjygesor Durres (neto) (nje milion treqind tridhjete e

Bashkelidhur vertetim page shtate mije peseqind pesedhjet

e nente) Leke

Fitime te realizuara nga qiraja e apartamentit 1+1, i rregjistruar ne nr. 459.000
281, nga viti 2000 ne ZRPP Tirane per periudhen janar- dhjetor 2018. | (katerqind e pesedhjete e nente
mije ) Leke

Bashkelidhur kopje e kontrates se girase, dt.01.04.2018 ndermjet Flora
Reka dhe . 'he kopje e depozitimit te tatimit ne burim te
derdhur per Drejtorine e Pergjithshme te Tatimeve.

T

| florn  ufn P~
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(prmclpal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit

Shuma e shlyer nga :
té mbetur pa shlyer

deklarimi i méparshém

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Me kontraten te 07.03.2017 | Likujduar gjate vitit | Detyrimi i mbetur pa

bashkeshorti Shpetim Reka si bashkehuamarres me | 2018 shuma  prej | shlyer eshte

djalin Erin Reka kane marre prane . BANK
shumen prej 800.000 ( teteqind mije) leke.

Kohezgjatja e huase eshte per pese vjet dhe kesti

202.442,12(dyqind e dy
mije katergind e dyzete
e dy ) Leke.

562.825,64 (pesqind
¢ gjashtedhjete e dy
mije  teteqind e

mujor eshte percaktuar ne shumen 16.923.87 Leke. njezet ¢ pese) Leke
Qellimi 1 kesaj huaje ka gene blerja e nje automjeti
ne emer te subjektit Erin Reka —Person fizik, e
pasqvruar ne kontraten e shitjes [

ate 08.03.2017 ( bashkelidhur Aopje e
kontrates).

Bashkelidhur
[NK.

Vertetim i dates 22.02.2019 nga

T

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

[flora fufa

(d
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

resén ku ndﬂdhcn, momentin

. Pérshikrimi { pasurisé dhe buriﬁi_i.a'kriiimit | Lnis

Llogaria rrjedhese ne emer te Erin Reka prane 0 (zero)
BANK Leke gjendje ne date
31.12.2018
2 100 %
Llogaria e personit fizik ne emer te Erin Reka NIPT | 15,501.95
L51305505H prane BANK nr. | (pesembedhjete mije e

peseqind e nje)
Leke gjendje me date
31.12.2018

. 3 100 %
Llogaria e personit fizik ne emer te Erin Reka NIPT |40.5

L51305505H prane 3ANK (dyzete)

Euro gjendje me date
31.12.2018

& 100%
- Llogaria prane ANK ne emrin Joli Reka & Flora | 14,970.37

Reka& Erin Reka. gjendje ne daten 31.12.2018 (katermbedhjete mije e
nenteqind e shtatedhjete)
Leke

269,451.47

Depozite prane BANK ne emrin Joli Reka & Flora | (dyqgindgjashtedhjet €
Reka& Erin Reka. gjendje ne daten 31.12.2018 nente mije katerqind e

. pesedhjete € nje ) Leke

5 Llogari prane BANK ne emer tim dhe babait | 26,824.16 100%
Shpetim Reka,(per levrim kredie) gjendje ne daten | (njezet e gjashte mije e
31.12.2018 teteqind e njezete e kater.)

S Leke

E 100%

Llogan prane JANK ne emer Erin Reka hapur me | 80.23( tetedhjete) Euro

08.02.2017 gjendje ne daten 31.12.2018

“Periodik/Vietor”




7 Llogari prane _ ne emer te Erin Reka | 88.46 100%
: person fizik, NIPT L51305505H gjendje ne daten | (tetedhjet e tete)Euro
31.12.2018
18 | Llogari prane ne emer te Erin Reka | 14,965.62 50%
- person fizik, NIPT L81723013E( hapur me date 24.05.2018) | (katermbedhjete mije
gjendje ne daten 31.12.2018 nenteqind gjashtedhjete e
. pese) Leke
9 Llogari prane ne emer te Erin Reka | 95.2 50%
person fizik, NIPT L81723013E( hapur me date 24.05.2018) | ( nentedhejt e pese)
gjendje ne daten 31.12.2018 Euro
10 -11.93) 100%
Llogari tek ne emr te Erin Reka si | (minus 11 ) Euro
person fizik NIPT L51305505H gjendje ne daten 31.12.2018
0
(Zero) dollare
11 100%
Llogaria ne emer te Erin Reka(agjent I Intersig) prane 1,104.75
gjendje ne daten 31.12.2018 (Njemije e njeqind e kater)
Leke
0
{ Zero) Euro
12 Llogaria ne emer Erin Reka person fizik, NIPT | 16,462.00 100%
L51305505H prane hapur me dt. 08.11.2018) gjendje | (gjashtembedhjet mije e
ne daten 31.12.2018 katerqind e gjashtedhjete e
dy) Leke
93
(nentedhjete e tre) Euro
|13 | Llogaria ne emer Erin Reka person fizik, NIPT |20,208.14 50%
L81723013E prane hapur me dt. 25.05.2018) gjendje | (Njezet mije e dyqind e
ne daten 31.12.2018 tete) Leke
1.076
(Njemije e shtatedhjet e
gjashte) Euro
14 | Llogaria ne emer FErin_Reka nerson fizik, NIPT | 46 50%
L81723013E prane hapur me dt. | (dyzete e gjashte) Euro
31.10.2018) gjendje ne daten 31.12.2018

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

“Periodik/Vietor”

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

_Emti, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur

éf:ﬂ (letir @ )




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
| VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda

- ose jashté territorit té€ Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€é méparshém den né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

i’embkmam hollesnsht té ardhumt per vmu, nga paga ose mesemarqa né barde, komisione e gdo anigazhim €

Pémaktam emeﬂmmm e mstitucmmit orgamzates apo aktlwtem nga ku lané s:gumar té ardhum__ _
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, nﬂtyrcn ¢ angazhimit, nga deklamm i
méparshem deri mé 31 Iih;etar té vitit t¢ deklarimit.

Pérshkrimi i t€ ardhurave . 4 krij;n;a.ra, né leké apo ‘né valuté
. , (me shifra dhe me fjalé)

Viti 2018 si agjensi imoboiliare
Rregjistruar si person fizik me numer Unik Identifikimi L51305505H. | ka rezultuar me bilanc pozitiv
Data e rregjistrimit 05.01.2015, Erin Reka, agjensi imobiliare, shitje, | ne vleren

dhenie me gira dhe administrim [ pasurive te paluajteshme dhe agjent I | 1.185,546

sigurimeve. {Njemiljon e njeqind e tetedhjete e
Emertimi tregtar I veprimtarise “Century 21 New Day”. pesemije e peseqind e dyzete e
Vendndodhja e ushtrimit te aktivitetit eshte ne Durres gaibig) Lok,

Si agjent i intersig ka rezultuar
me bilanc pozitiv 34,004.8
(tridhjete e kater mije e kater)

Bashkelidhur ekstrakti I rregjistrit tregtar

Leke
| Rregjistruar si person fizik me numer Unik Identifikimi L81723013E | Periudha  nga  data e
Data e rregjistrimit 23.05.2018, Erin Reka, agjensi imobiliare, shitje, | rregjistrimit deri me
| dhenie me gira dhe administrim 1 pasurive te paluajteshme. 31.12.2018 ka rezultuar me
| Emertimi tregtar [ veprimtarise “Century 21 Partners”. bilanc negativ ne vleren
| Vendndodhja e ushtrimit te aktivitetit eshte ne Tirane. -702,787
- (minus shtategind e dy mije e
| Ky aktivitet eshte hapur ne bashkepunim me shtetasin shtateqind e tetedhjete e shtate)
mbeshtetur ne kontraten e bashkepunimit, pasqyruar ne | Leke

kontraten | late 08.11.2018.

Bashkelidhur ekstrakti I rregjistrit tregtar.
Bashkelidhur kontrata e bashkepunimit.

7Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i p: it té lidhur
Lrin (el (B
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1

¢  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) qé ekzistojné brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& |
deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
. o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime ﬁnanmare té pasqyrohen né fagen nr.11 pér t€
- ruajtur konfidencialitetin e tyre.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

|

_mbanm:t té detymmt (mua}lfvm), nr. € kmm'ates dhe interesin baze Pér kmdlte bankare sh’timen e kredisé
(pnnclpai), kohezg;atjen (muaji/viti) dhe kestl mujor.

érshkrimi i detyrimeve . | deri né 31 D
. . vitit té deklarim
________ (me shifra dhe

Gjate vitit 20]8 aktlwtetm si person 1‘121k e kam | Kestet jane. éhlyer Nuk kam detynme
| ushtruar ne ambjentin € marre me gira nga shtetasi | rregullisht ne cdo muaj | te prapambetura
i ne vleren 300 euro/muaj ne . 3ANK.

| Bashkelidhur kontrata ‘ Date

| 07.01.2019. me afat dy vjecar.

| Gjate vitit 2018 aktivitetin si person fizik NIPT | Kestet jane  shlyer | Nuk kam detyrime
L81723013E ¢ kam ushtruar ne ambjentin e marre | rregullisht ne cdo muaj | te prapambetura

| me gira nga shtetasi ne vleren 500 | ne k dhe
- | euro/muaj
| Bashkelidhur kontrata . . Date

| | 30.05.2018 me afat pese vjecar.

[ Me kontraten nr. Date 07.03.2017 une | Likujduar gjate vitit | Detyrimi 1 mbetur

| Erin Shpetim Reka si bashkehuamarres me Shpetim | 2018 shuma prej | pa  shlyer eshte
| Reka, kam marre prane . JANK shumen prej | 202.442,12(dyqind e dy | 562.825,64
- | 800.000 ( teteqind mije) leke. mije katerqind e dyzete | (pesqind e
| Kohezgjatja e huase eshte per pese vjet dhe kesti | e dy ) Leke. gjashtedhjete e dy
| mujor eshte percaktuar ne shumen 16.923,87 Leke. mije teteqind e

. njezet e pese) Leke
| Qellimi i kesaj huaje ka qene blerja e nje automjeti
. | ne emer te subjektit Erin Reka —Person fizik, e
| pasgyruar ne kontraten e shitjes

' late 08.03.2017 ( e deklaruar ne vitin e
| meparshem)

4

ta
=
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| Me kontarten date
30.05.2018 kam marre hua ne shumen prej 950.000 | 950.000
leke. Vlera e mesiperme eshte perdorur per hapjen e | (nenteqind e pesedhjete | Likujduar totalisht.
aktivitetit te rregjistruar me numer Unik Identifikimi | mije) leke.
L81723013E me date rregjistrimi 23.05.2018, Erin
Reka, Emertimi tregtar 1 veprimtarise “Century 21
Partners™. Likujduar totalisht.
Shuma e mesiperme eshte likujduar me 27 gusht
2018, pasgyruar ne deklataren noteriale -
,date 27.08.2018.

Shuma per shlyerjen e kesaj huaje eshte siguruar prej
prinderve Flora Reka dhe Shpetim Reka, nepermjet
terheqjes se kryer ne llogarine ¢ kursimit te tyre ne

Bashkelidhur kontrata e huase dhe deklarata
| noteriale per shlyerjen e saj.

vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

 _Emri, Mbiemri, Nénshrimi  perso
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogaria rrjedhese ne emer te Joli Reka prane . Nuk eshte aktive

BANK
Nuk ka ndryshime

Llogaria Joli Reka si person fizik prane BANK (jo aktive)

Llogaria rrjedhese prane BANK ne emer te Joli | 876.85 100%

Reka (teteqind ¢ shtatedhjete e
gjashe) ) Lek gjendje ne
date 31.12.2018
322.368,88

Depozite prane ANK ne emer te Joli Reka, | (treqind e njezete e dy mije

burimi I krijimit te saj eshte nje pjese e pageses nga puna ne | e treqind e gjashtedhjeter

Universitetin “Aleksander Mojsiu” Durres. e tete )Lek gjendje ne date
31.12.2018
14,970.37

Llogaria prang 3ANK ne emrin Joli Reka & Flora | (katermbedhjete mije e

Reka& Erin RL..... nenteqind ¢ shtatedhjete)
Leke
269,451.47

Depozite prane ANK ne emrin Joli Reka & Flora | (dygindgjashtedhjet e

Reka& Erin Reka. nente mije katerqind e
pesedhjete e nje ) Leke

Me kontraten date 17.08.2018 kam 100 %

blere automjetin tip “Smart fortwo” ne vleren 4.500 ( (katermije e | 4.500

peseqind ) Euro. (katermije e pesegind )

Automjeti eshte rregjistruar ne DRSHTR Durres me targe Euro.

Te ardhurat per blerjen e ketij automjeti jane siguruar nga

kursimet e mija te derdhura periodikisht prane JANK,

Pre) pages.

Bashkelidhur kontrata e shities dhe certifikata e pronesise te

mjeltit

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshine, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té
huay;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje 1€ tif
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